令和　　年　　月　　日

さつま町長　殿

申請者　 法人番号

住所

氏名

電話番号

下記のとおりさつま町税条例第90条第3項の規定による軽自動車税を減免されるように申請します。

車 種 主 た る 定 置 場

標 識 番 号 車 台 番 号

車 名 原 動 機 の 型 式

原 動 機 の 総 排 気 量

又 は 定 格 出 力
用 途 及 び 形 状

住 所
氏 名

（ 名 称 ）

使 用 の 本 拠 の 位 置

　※添付書類

　□　申請する車両の車検証

　□　申請する車体の写真（標識番号及び構造変更部分が確認できるもの）

　□　軽自動車税（種別割）納税通知書

軽自動車税（種別割）減免申請書（構造変更用）

減

免

対

象

車

両

車

の

所

有

者

　○専ら身体障害者等の利用に供するために構造変更された部分の名称等

　（例：車いすを積載するためのスロープの取り付け）